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Vindico Group AB (publ) 
 
HELÅRSRAPPORT FÖR PERIODEN 2016-01-01 — 2016-12-31 
 
Helåret 2016 
  

 Koncernens nettoomsättning minskade jämfört med samma period 2015 och uppgick 
till 11 273 tkr (11 365 tkr). 

 Koncernens rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick  
till – 1 200 tkr (- 1 753 tkr). 

 Koncernens resultat efter skatt uppgick till – 1 491 tkr (- 2 313 tkr). 

 Resultat per aktie – 9,79 öre (- 21,47 öre). 

 I resultaträkningen ingår endast förvärvat resultat för AB Gothia Kameraövervakning samt 
NS Finans, dvs resultatet för november och december 2016 

 Ökad efterfrågan och försäljning av Vindicos DNA-teknik i Sverige 

 Fortsatt försäljningsökning av Vindico Safetys datorvagnar  

 Namnändring av dotterbolaget Vindico Technology AB 

 Förvärv av AB Gothia Kameraövervakning AB 

 Bildande av aktiebolag i Norge  

 Delvis ny styrelse  
 
Rapportperioden 2016-10-01 — 2016-12-31 
  

 Koncernens nettoomsättning ökade jämfört med samma period 2015 och uppgick till   
5 553 tkr (4 242 tkr). 

 Koncernens rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick  
till – 571 tkr (- 921 tkr). 

 Koncernens resultat efter skatt uppgick till – 722 tkr (- 1 097 tkr). I resultatet ingår 
extraordinära kostnader i samband med förvärvet av Gothia Kameraövervakning på 810 
tkr 

 Resultat per aktie -4,7 öre (- 9,4 öre). 

 Förvärv av AB Gothia Kameraövervakning i oktober  

 Leverans av större order av DNA- rån och inbrottsspray 

 Namnändring av dotterbolaget Vindico Technology AB 

 Ny styrelsemedlem invald i samband med förvärv 
 

Väsentliga händelser under 2016 
 

 Förvärv av AB Gothia Kameraövervakning i oktober  

 Bildande av norskt aktiebolag, UniSecure Norway AS, tillsammans med UniSecure 
Denmark ApS 

 Delvis ny styrelse  

 Större leverans av DNA-rån och inbrottspray till affärskedjan Netto 

 Ökad försäljning av Datorvagnar och laddskåp för surfplattor och datorer i skolor 

 Lansering av laddskåp för cykelbatterier 

 Vindico deltar på Skyddsmässan i Stockholm i oktober där framför allt Märk-DNA 
produkter presenteras 
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Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 
Inga väsentliga händelser efter periodens utgång.  
 
 
Verksamhetsåret 2016 
 
Koncernens omsättning låg i nivå med föregående år. Omsättningen ökade i dotterbolagen Vindico DNA 
Systems AB och Vindico Safety AB. Försäljningsökningen i Vindico DNA Systems var dock lägre än 
förväntat beroende på längre försäljningsprocesser än väntat vilket bland annat påverkat lansering av 
märkprodukter för utomhusbruk. Inte heller Norgemarknaden nådde förväntat resultat avseende DNA-
teknik då försäljningen bromsade in under verksamhetsårets två sista kvartal.  
 
Årets resultat på – 722 tkr (-1 097) är en förbättring jämfört med föregående år främst beroende på att 
tidigare omstrukturering- och effektiviseringsarbete i koncernen nu har börjat ge resultat. Resultatet för 
koncernens sista kvartal har belastats med extraordinära kostnader i samband med förvärvet av AB 
Gothia Kameraövervakning AB, bland annat lokalkostnader, IT-kostnader och redovisningskostnader på 
totalt 810 tkr.   
 
Under året har bolaget fortsatt den av styrelsen utarbetade strategin att fokusera på produktområdena 
SelectaDNA (”MärkDNA”) och fysiska datorsäkerhetsprodukter i kombination med förvärv av 
kompletterande verksamheter där det första förvärvet nu har genomförts.  
 
Försäljningen av DNA-produkter på den svenska marknaden ökade under året och intresset är fortsatt 
stort för Vindicos produktsortiment. Då tekniken fortfarande uppfattas som ny i Sverige är 
försäljningsprocesserna relativt långa varför försäljningsökningen infann sig under senare delen av 
verksamhetsåret och då främst Märk-DNA spray som rån- och inbrottsskydd i butiker. 
 
Försäljningen av datorsäkerhetsprodukter i dotterbolaget Vindico Safety ökade som förväntat. 
Efterfrågan på Vindico Safetys breda produktutbud för säker förvaring och laddning av datorer och 
surfplattor i skolor och förskolor har ökat. Under fjärde kvartalet har laddningslösningar för cykelbatterier 
och mobiler lanserats, vilka mottagits mycket positivt på marknaden.  
 
Dotterbolaget AB Gothia Kameraövervakning förvärvades i oktober 2016. Bolaget är en betydande 
systemintegratör och leverantör av produkter inom området kameraövervakning (CCTV) framför allt i 
Göteborgsområdet. 
Förvärvet av Gothia är ett viktigt steg i Vindicos strategi att kombinera det befintliga produktsortimentet 
med kompletterande produkter och system genom förvärv och därmed bli en komplett leverantör av 
professionella säkerhetslösningar vilket kunderna efterfrågar. Med förvärvet följde även Gothias 
dotterbolag NS Finans, ett helägt finansbolag, vilket möjliggör kunderbjudanden med 
finansieringslösningar, främst på detaljhandelsmarknaden. 
 
I samband med förvärvet påbörjades omgående konsolideringsarbetet i syfte att nå förväntade 
synergieffekter och minskade fasta kostnader, vilket alltså har påverkat resultatet negativt under fjärde 
kvartalet. Åtgärderna förväntas vara helt genomförda under Q2 2017.  
 
Vindico Group AB:s styrelsesammansättning förändrades under året då två styrelsemedlemmar, Ernst-
Olof Persson och Kennet Lexell, avböjde omval och ersattes av ledamöterna Ann-Charlotte 
Salomonsson och Monica Hallin (tillika VD). I samband med förvärvet av AB Gothia kameraövervakning 
valdes även Tomas Welin, tidigare VD i Gothia, in i Vindico Groups styrelse. 
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Ett aktiebolag, UniSecure Norway AS, har bildats i Norge tillsammans med UniSecure ApS i Danmark. 
Bolaget övertar verksamheten från Vindicos norska filial, UniSecure Norway Nuf och ägs till 50% av 
Vindico och till 50% av UniSecure i Danmark. Monica Hallin är VD i bolaget. Arbetet med en bredare 
lansering av Vindicos produktsortiment i Norge har påbörjats.  
 
Dotterbolaget Vindico Technology AB namnändrades till Vindico Development AB med syftet att all 
produktutveckling och utvärdering av nya produkter skall ske i detta bolag. Bolaget kommer inte att ha 
några anställda utan arbetet sker med hjälp av befintliga koncernresurser och konsulter.  
 

 
Kommentar till fjärde kvartalet 2016 
 
Koncernens försäljning ökade med 1 313 tkr jämfört med samma period 2015 och slutade på 5 581 tkr 
(4 268 tkr). Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till – 571 tkr, vilket var bättre jämfört med föregående år 
(-921 tkr). Kvartalets omsättningsökning berodde bland annat på en enskild order på ca 900 tkr utöver 
den allmänna försäljningsökningen i DNA Systems. Även Vindico Safety redovisade ett mycket bra 
försäljningsresultat under perioden, främst av datorvagnar.  
 
Kvartalets resultat belastades av extraordinära kostnader i samband med förvärvet av AB Gothia 
Kamerabevakning, såsom hyres-  redovisnings- samt telefon och IT-kostnader på totalt 810 tkr. 
 
Arbetet med förvärv av bolag som kompletterar Vindico Groups verksamheter resulterade i förvärvet av 
AB Gothia Kameraövervakning i oktober. Gothia är, förutom i Göteborg, även etablerade i Stockholm 
vilket är en viktig del i den av styrelsen beslutade strategiska geografiska spridningen av verksamheten. 
I samband med förvärvet av AB Gothia kameraövervakning valdes även Tomas Welin, tidigare VD i 
Gothia, in i Vindico Groups styrelse. 
 
 
Vindico DNA Systems AB 
Bolagets försäljning av DNA-produkter ökade, främst under den senare delen av verksamhetsåret. Trots 
detta nådde bolaget inte förväntad försäljningsnivå då försäljningen av en ny produkt, lanserad för 
utomhusmärkning, blev lägre än beräknat. 
Användning av DNA-teknik i brottsförebyggande syfte uppfattas fortfarande som ny i Sverige vilket 
innebär relativt långa säljcykler. Intresset och efterfrågan på offerter är fortsatt stort och bolaget har 
lämnat ett flertal intressanta offerter under Q4.  
 
SSF Stöldskyddsföreningens Norm MärkDNA – Klassning, krav och metoder är fortsättningsvis under 
framtagande. Vindico DNA Systems välkomnar en norm för MärkDNA då en norm vägleder kunden i sitt 
produktval för tilltänkt användningsområde.  
 
AB Gothia Kameraövervakning 
Förvärvet slutfördes den 21 oktober och arbetet med konsolidering påbörjades omgående. Fokus ligger 
bl. a. på att minska fasta kostnader såsom hyror, IT/ Telefon/Data licenser, samordnad 
ekonomifunktion, avtal m.m. Större delen av administrationsfunktionerna skall successivt flyttas till 
moderbolaget i syfte att frigöra resurserna i Gothia för försäljning, service och installation.  
 
Vindico Safety AB 
Vindico Safety hade en mycket bra försäljningsutveckling under sista kvartalet, främst beroende på 
stora order av säkerhetsklassade laddningsskåp. En ny produkt, laddningsskåp för cykelbatterier, har  
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tagits fram baserad på marknadens behov och efterfrågan. Produkten har bl. a. sålts till sjukhus, vilket 
är ett nytt kundsegment. 
 
Vindico Development AB 
Bolaget skall ägna sig åt produktutveckling samt identifiering och test av nya produkter som kan komma 
att ingå i Vindicos produktutbud. Bolaget kommer inte att ha någon anställd, arbetet skall bedrivas med 
hjälp av koncernens interna resurser och på konsultbasis.     
 
 
 
 
 
 
Koncernens bolagsstruktur 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Vindico Group AB

Vindico Development 
AB

Säkerhetsteknik Lås och Larm

Vindico Safety AB

Stöldskyddsprodukter 
Inredning och temporär 

värdeförvaring

Vindico DNA 
Systems AB

Stöldskyddsprodukter med 
DNA Märkning

AB Gothia 
Kameraöverakning

CCTV, projektering och 
installation

NS Finans AB

Finans

Unisecure Norway AS

DNA-märkning
50% ägt av Vindico Group AB
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Resultatveckling (tkr) 
Resultatveckling (tkr)  2016  2015 
     
Nettoomsättning  11 233  11 358 
Resultat före skatt  -1 409  -2 181 
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA)  -1 200  -1 753 
Resultat efter skatt var                                                                        -1 491  -2 313 

 
 
Omsättningen minskade något jämfört med föregående år, främst beroende på att försäljningen av 
DNA-produkter på den norska marknaden mattades av under andra halvan av verksamhetsåret samt att 
lanseringen av en DNA-produkt för utomhusbruk i Sverige inte nådde förväntat försäljningsresultat.  
 
 
Samma redovisningsprinciper som i senaste årsredovisning har använts. 
 
 
Investeringar 
 
Under året har en finansiell investering genomförts i samband med förvärvet av AB Gothia 
Kameraövervakning. 
 
Finansiell ställning och likviditet 
 
Koncernens finansiella ställning är fortsatt god.  
 
Ansvarsförbindelser 
 

Bolaget har inga ansvarsförbindelser. 
 
 
Personal 
 

Vid periodens utgång var antal anställda i koncernen 10 personer. 
 
Prognos 
 
Koncernen lämnar inga prognoser.  
 
 
Framtidsutsikter 
 
Styrelsen bedömer att med en större organisation fokuserad på försäljning och lönsamhet, ett breddat 
produktsortiment inom Märk-DNA, datorsäkerhet och CCTV-lösningar samt synergieffekter mellan 
bolagen framför allt rörande marknadsföring och försäljning är koncernen redo för verksamhetsåret 
2017 med ett förväntat positivt rörelseresultat.  
 
Arbetet med att hitta lönsamma och kompletterande strategiska företagsförvärv fortsätter med syftet att 
ha lokal närvaro i de tre största storstadsregionerna och på sikt i hela Sverige.  
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Koncernens Resultaträkning     

 

Belopp i Tkr     

 

 2016-10-01 2015-10-01 2016-01-01 2015-01-01 

 2016-12-31 2015-12-31 2016-12-31 2015-12-31 

     
Nettoomsättning 5 553 4 242 11 233 11 358 

Övriga rörelseintäkter 28 26 40 8 

  5 581 4 268 11 273 11 365 

     

Rörelsens kostnader     

Handelsvaror -2 490 -3 792 -5 356 -8 063 

Övriga externa kostnader -1 744 -295 -2 764 -1 747 

Personalkostnader -1 918 -1 102 -4 352 -3 308 

     

Rörelseresultat före av-      

och nedskrivningar (EBITDA) -571 -921 -1 200 -1 753 

     
Avskrivningar och nedskrivningar av mate-     
riella och immateriella anläggningstillgångar -224 -27 -306 -326 

     

Rörelseresultat (EBIT) -795 -948 -1 505 -2 078 

     

Resultat från finansiella poster     
Övriga ränteintäkter och liknande     
resultatposter 53 2 109 4 

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 -92 -13 -106 

     

Resultat efter finansiella poster -742 -1038 -1 409 -2 181 

     
Skatt på årets resultat 20 -59 -81 -132 

     

Årets resultat -722 -1 097 -1 491 -2 313 
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Koncernens balansräkning  2016-12-31 2015-12-31 

Belopp i Tkr    

    

Tillgångar    

    

Anläggningstillgångar    

    
 Goodwill  4 535 98 

  4 535 98 

    
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i intresseföretag  32 0 

Långfristiga fordringar  107 0 

Uppskjuten Skattefordran  880 880 

Summa anläggningstillgångar  5 862 978 

    

Omsättningstillgångar    

    
Varulager m m    
Färdiga varor och handelsvaror  1 089 488 

    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar  4 390 4 149 

Övriga fordringar  491 96 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  313 124 

    
Kassa och bank  1 590 2 274 

    

Summa omsättningstillgångar  7 872 7 132 

    

Summa tillgångar  13 733 8 110 
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Koncernens balansräkning  2016-12-31 2015-12-31 

Belopp i Tkr    

    

Eget kapital och skulder    

    

Eget kapital    

    
Aktiekapital  7 616 5 386 

Bundna reserver  40 40 

Fria reserver  1 860 565 

Årets resultat  -1 491 -2 313 

    

Summa eget kapital  8 026 3 678 

    

Kortfristiga skulder    

    
Leverantörsskulder  2 868 2 134 

Övriga skulder  1 232 1 008 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 607 1 291 

Summa kortfristiga skulder  5 708 4 432 

    

Summa eget kapital och skulder  13 733 8 110 

    

Ställda säkerheter    

    

För egna skulder och avsättningar    

Tillgångar med ägandeförbehåll  27 0 

Företagsinteckningar  5 070 4 950 

    

Eventualförpliktelser  Inga Inga 
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Moderbolagets Resultaträkning      
Belopp i Tkr      

 2016-10-01 2015-10-01 2016-01-01 2015-01-01 

 2016-12-31 2015-12-31 2016-12-31 2015-12-31 

     
Nettoomsättning 648 2 028 2 223 7 360 

Övriga rörelseintäkter 29 25 32 2 

  677 2 053 2 255 7 362 

     

Rörelsens kostnader     
Handelsvaror -117 -2 596 -328 -5 316 

Övriga externa kostnader -1 071 -246 -1 890 -1 531 

Personalkostnader -526 -731 -1 930 -2 457 

     

Summa rörelsens kostnader -1 714 -3 572 -4 148 -9 304 

     

Rörelseresultat -1 037 -1 519 -1 893 -1 941 

     

Resultat från finansiella poster     
Övriga ränteintäkter och liknande     
resultatposter 105 1 106 1 

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 -92 -1 -98 

     

Resultat efter finansiella poster -933 -1 610 -1 788 -2 038 

     

Bokslutsdispositioner     

Erhållna koncernbidrag 1 011 75 1 011 75 

     

Resultat före skatt 78 -1 535 -777 -1 963 

     
Skatt på årets resultat 20 -59 -81 -132 

     

Årets resultat 98 -1 593 -858 -2 095 
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Moderbolagets balansräkning  2016-12-31 2015-12-31 

Belopp i Tkr    

    

Tillgångar    

    
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i koncernföretag  10 714 4 914 

Andelar i intresseföretag  32 0 

Uppskjuten skattefordran  880 880 

    

Summa anläggningstillgångar  11 626 5 794 

    

Omsättningstillgångar    

    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar  90 2 706 

Fordringar hos koncernföretag  1 872 1 156 

Övriga fordringar  22 5 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  260 112 

    
Kassa och bank  82 911 

    

Summa omsättningstillgångar  2 325 4 889 

    

Summa tillgångar  13 950 10 683 
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Moderbolagets balansräkning  2016-12-31 2015-12-31 

Belopp i Tkr    

    

Eget kapital och skulder    

    

Eget kapital    

    

Bundet eget kapital    
Aktiekapital  7 616 5 386 

Bundna reserver  40 40 

    

  7 656 5 426 

Fritt eget kapital    

Fria reserver  5 418 3 906 

Årets resultat  -858 -2 095 

  4 560 1 811 

    

Summa eget kapital  12 217 7 236 

    

Kortfristiga skulder    

    
Leverantörsskulder  426 1 402 

Skulder till koncernföretag  620 237 

Övriga skulder  239 689 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  449 1 118 

Summa kortfristiga skulder  1 734 3 446 

    

Summa eget kapital och skulder  13 950 10 683 

    

Ställda säkerheter    

    

För egna skulder och avsättningar    
Företagsinteckningar  800 1 400 

    

Ansvarsförbindelser  Inga Inga 
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Kassaflödesanalys     

Belopp i Tkr Koncern Koncern Moderbolag Moderbolag 

 2016-01-01 2015-01-01 2016-01-01 2015-01-01 

 2016-12-31 2016-12-31 2016-12-31 2016-12-31 

Den löpande verksamheten     

Rörelseresultat -1 505 -2 078 -1 893 -1 941 

Justering för poster som ej ingår i kassaflödet     

Avskrivning anläggningstillgångar 306 326 0 0 

Nedskrivningar lager 0 637 0 343 

Övriga poster som påverkar kassaflödet     

Finansiella intäkter 109 4 106 1 

Finansiella kostnader -13 -106 -1 -98 

Betald skatt -150 0 -150 0 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändringar rörelsekapitalet -1 254 -1 218 -1 938 -1 695 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital     

Ökning (-), minskning (+) i varulager 101 -63 0 112 

Ökning (-), minskning (+) i kortfristiga fordringar -421 -2 272 3 261 -2 063 

Ökning (+), minskning (-) i kortfristiga skulder 51 1 989 -2 159 880 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 522 -1 564 -836 -2 765 

     

Investeringsverksamheten     

Förändring finansiella anläggningstillgångar -50 0 -882 0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -50 0 -882 0 

     

Finansieringsverksamheten     

Nyemission/optioner 888 3 888 3 

Upptagna lån 0 -96 0 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 888 -93 888 3 

     

Periodens kassaflöde -684 -1 657 -829 -2 762 

Likvida medel vid periodens början 2 274 3 932 911 3 673 

Likvida medel vid periodens slut 1 590 2 274 82 911 

Förändring i likvida medel -684 -1 657 -829 -2 762 
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Nyckeltal* 2016-12-31 2015-12-31 

     

Nettoomsättningstillväxt (%) -1% 41% 

EBITDA-marginal (%) -11% -15% 

Rörelsemarginal (%) -13% -18% 

Soliditet (%) 58% 45% 

Resultat per aktie (kr) -0,0979 -0,2147 

Resultat per aktie efter full utspädning (kr) -0,0867 -0,2008 

Resultat per anställd (kr) -149 057 -462 583 

Kassalikviditet (%) 119 % 150 % 

Antal anställda 10 5 

Antal aktier 15 232 541 10 771 003 
 

*) siffrorna avser koncernen 

 

Uppgifter om bolaget 

 

Kvartalsrapporten avges av verkställande direktören Monica Hallin efter bemyndigande från 

styrelsen. 

Vindico Group AB (publ) har organisationsnummer 556405-9367. 

 

Adress, telefonnummer och hemsidor är: 

Bergfotsgatan 3A 

431 35 Mölndal 

031-706 36 00 

 

www.vindicogroup.se 

 

Frågor beträffande rapporten besvaras av Monica Hallin, 073-323 45 06 

 

Granskning 

 

Denna delårsrapport är inte granskad av Vindicos revisor. 

 

Kommande rapporttillfällen 

 

Årsstämma       10 maj  2017 i Mölndal, Göteborg 

Delårsrapport     10 maj  2017 

Halvårsrapport      18 augusti 2017 

 

Fullständig årsredovisning kommer att finnas tillgänglig på bolagets hemsida 

www.vindicogroup.se fr o m 19 april 2017. 

 

Mölndal den 10 februari 2017 

 

Monica Hallin 

Verkställande Direktör 
 

 

http://www.vindicogroup.se/
http://www.vindicogroup.se/

